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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71520008O

2. Data e Regjistrimit 21/02/2007
3. Emri i Subjektit C.A.A.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Industriale, Tirane - Durres, 
Km.3, Ndertesa Magazine nr.124, Mbrapa Objektit Tar 
Tenda, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 20/45 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit -Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 

ndryshem,industriale,automjete etj. Shoqeria mund te kryeje 
dhe cdo lloj aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji 
Shqiptar dhe qe ka lidhje te mjaftueshme me objektin e 
aktivitetit te saj - Servis makinash dhe shitblerje pjese 
kembimi auto,goma automjetesh te ndryshme. Hapje pike 
lavazhi e servisi per lloje te ndryshme mjetesh Sherbime ne 
internet,shtypshkrime te ndryshme dhe tregtimin e 
tyre,sherbime farmaceutike,artikuj galanterie.Eksport-import 
kafeje,te cdo marke e lloji,transport per vete dhe per te trete. 
-Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit,transport udhetaresh,brenda dhe jashte vendit. -
Tregtim bimesh medicinale e etero-vajore  -Tregtim plehrash 
dhe prodhimesh te tjera kimike,pajisje zyrash,shkollash. -
Eksport-import per tregetimin e artikujv te ndryshem 
si:sixhade,qilima,tapete etj.Tregetimin e artikujve 
industriale,ushqimore,blegtorale,artikuj 
elektroshtepiake,hidrosanitare,material ndertimi te lendeve te 
para,inerte brenda dhe jashte vendit,kepuce,veshmbathje, 
tekstile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe tregtim 



2

artikuj mobilerie,kancelarie,tregtim fruta perime,automjete te 
cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to,pjese 
kembimi automjetesh,goma automjetesh te 
ndryshme.Tregtim paisje kompjuterike,prodhime 
qeramike,artizanati etj.Transportimi i mineraleve te 
ndryshme, tregti me shumice dhe pakice e mineraleve te 
ndryshme dhe materialeve inerte per ndertim etj  
Ardian Avdalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2021                Deri: 14/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianAvdalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Wolksvagen Cady me 
targe AA 407 LE Tirane Tirane  TIRANE Motor me targe 
BE995 Tirane Tirane  TIRANE Motociklete me targe AS 
306 Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip motor me targa 
BI914 Tirane Tirane  TIRANE Motor me targë BA831 
Tirane  Kashar KASHAR Furgon me targe AB 391 AY 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Ford TRANSIT, Targë 
AA 712 JB . Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe 
AA924YZ Tirane  Kashar KASHAR Automjeti Sprinter 516 
CDI, me targe AA 188 VA Tirane  Kashar KASHAR Furgon 
me targe AA 894 YL Tirane  Kashar KASHAR Motor me 
targe BD 450 Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targa 
AA145EP Tirane  Kashar KASHAR Automjet Volkswagen 
Caddy, me targe AA 816 SJ Tirane  Kashar KASHAR 
Automjet tip furgon me targa AB719DV Tirane Tirane  
TIRANE Motor me targe AZ 265 Tirane Tirane  TIRANE 
Motor me targe BE998 Tirane Tirane  TIRANE Automjeti 
tip furgon me targa AA188VA ne pronesi te shoqerise. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.A.A.
E-Mail: ardianavdalli@yahoo.com  
Telefon: 0692083682  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018278-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/2007

Numri i Vendimit:37554, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-02-2007 Emri i subjektit: "C.A.A" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 08-02-2007 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Bulevardi "Zhan D'Ark" nr.64, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregetim me pakice e shumice, import eksport te 
mallrave te ndryshme industriale te lejuara nga ligji dhe autovetura. Perfaqesuesi ligjor: 
Erald Shuaipi Ortaket: Erald Shuaipi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-18.12.2007 (103).pdf

14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109267-12-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "10.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregetim me pakice e shumice, import eksport te mallrave te 
ndryshme industriale te lejuara nga ligji dhe autovetura.")          u be            ("Tregti me 
pakice e shumice te artikujve te ndryshem industriale, automjete, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163070-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9769CA90-481E-41D3-9376-78AE0902CA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAC1121-BCD7-4893-95EB-B953B7F30F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF31D25-7C38-4233-9227-C3B11D1A0620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFD4AEC-40FC-47D5-8C9A-1D8C91AE0380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD6BD20-637A-4737-ABD7-25D7EA1C0F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F7B38C-5585-4694-8633-85C6BB8B0DD1
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Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194853-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692083682")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Ish Blloku i Magazinave, Nr. 10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULEVARDI ZHAN D'ARK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198391-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  kamion,tip Mercedes Benz 904 me targe TR3239 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208549-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Kamion Mercedes Benz 609 Dme targe TR 2133 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263245-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Nr.14;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F01106-D7E7-4B50-BBE7-B88AF42637B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7ECE02-003F-46A1-B64D-C4A902F3768F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95E7235-B5D1-4E6C-84EC-1CD500EC92C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F23C1F1-C1BF-4E1A-88C3-8CEA98BEC78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E607F1-0367-434A-8BB4-0A6621DB420B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BBC7B6-546E-4426-BB28-B989E927E1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79458884-04BD-4491-A8A0-26CD63B8A240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A626F3E8-E2A0-4E14-9EAC-B1D8D7915878
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268385-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz 609D, me targa TR 1336 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287007-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Blloku i magazinave, nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322741-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit Ford me targe TR 3175 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453986-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Blloku i magazinave, nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1B1162-FEE5-46AF-B08D-15A38D80FAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599784D3-317B-4A9B-8841-AFCC6311E454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C39CFA-2545-4560-8A3F-00079B1AB328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7810C901-738F-4F7E-86E8-49D73718A646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1261F1B3-F5B9-4473-81D0-D1D990F42476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B9A622-0137-49FB-B418-DD9DBCC117BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E939CB1-D38F-4E32-BA02-84B480E53F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F593CAD-2691-4133-B34B-B92C9DF044A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C2AE79-260E-4635-BB0B-30C370455C16
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562064-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Shuaipi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/02/2007")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Shuaipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818645-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2012 per shtimin e objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e shumice te artikujve te ndryshem industriale, 
automjete, etj")          u be            ("-Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem,industriale,automjete etj. Shoqeria mund te kryeje dhe cdo lloj aktiviteti 
tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji Shqiptar dhe qe ka lidhje te mjaftueshme me 
objektin e aktivitetit te saj - Servis makinash dhe shitblerje pjese kembimi auto,goma 
automjetesh te ndryshme. Hapje pike lavazhi e servisi per lloje te ndryshme mjetesh 
Sherbime ne internet,shtypshkrime te ndryshme dhe tregtimin e tyre,sherbime 
farmaceutike,artikuj galanterie.Eksport-import kafeje,te cdo marke e lloji,transport 
per vete dhe per te trete. -Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit,transport udhetaresh,brenda dhe jashte vendit. -Tregtim bimesh medicinale e 
etero-vajore  -Tregtim plehrash dhe prodhimesh te tjera kimike,pajisje 
zyrash,shkollash. -Eksport-import per tregetimin e artikujv te ndryshem 
si:sixhade,qilima,tapete etj.Tregetimin e artikujve 
industriale,ushqimore,blegtorale,artikuj elektroshtepiake,hidrosanitare,material 
ndertimi te lendeve te para,inerte brenda dhe jashte vendit,kepuce,veshmbathje, 
tekstile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe tregtim artikuj 
mobilerie,kancelarie,tregtim fruta perime,automjete te cdo lloji,marke e tonazhi si 
dhe pjese kembimi per to,pjese kembimi automjetesh,goma automjetesh te 
ndryshme.Tregtim paisje kompjuterike,prodhime qeramike,artizanati etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CF2AE3-4E0F-4A46-A81F-6CCC21EF88E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD1646E-7018-4D51-972F-C4B48D29E65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A534CAE8-EDF6-40C9-8A01-96E9645052F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7DE865-DFDC-46F6-92C1-AADEC3D8A068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B40DFBF-EC71-4E22-93FB-C46544F633B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F622736F-990C-4FE9-A69B-97FB7234EAA0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871844-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford me targe AA 145 EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-069275-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.04.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe  AA 480 GI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288178-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.03, date: 16.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara 
nga ortaku Z.Erald Shuaipi ne favor te Z.Ardian Avduli.Depozitimi i kontrates se dhurimit 
te kuotave, date: 16.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Avdalli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erald Shuaipi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Avdalli")                      Nga data 
"17/12/2013             Ne daten "16/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Erald Shuaipi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4DB349-1868-4182-B6FD-C3BB21119F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0BD6BE-5907-4499-92D9-618A6B3DA552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36451F9-C982-451B-8985-6F8A1F4C730B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36451F9-C982-451B-8985-6F8A1F4C730B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569502F7-AE1F-45C1-A981-E9F1699D27E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569502F7-AE1F-45C1-A981-E9F1699D27E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99DA48D-A352-4452-8809-EA33052FF850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1E6803-889A-4B19-A9ED-F2C2F02C5BE9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-302974-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.01.2014 per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, pranë Karburantit Elda Nr.7, Laprakë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Emin Duraku'', Ndërtesa 1- kateshe, pranë OSSH-së;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382740-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, datë 04.03.2014, për mbylljen e 
adresave sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Blloku i Magazinave;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-421783-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.04.2014, për 
hapjen dhe mbylljen e  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford TRANSIT, Targë AA 712 JB .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  kamion,tip Mercedes Benz 904 me targe TR3239 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7C3811-305B-47B0-B2A3-56704956B885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7C3811-305B-47B0-B2A3-56704956B885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798A9F2A-AB41-4B8D-AF61-95EACA2D5419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C15B922-B738-4D05-8730-9EAE4E83B8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF107E11-431C-4E0D-8951-D3CD7AB99B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB3D043-36C5-4B9D-9CC4-19EE01B99B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB3D043-36C5-4B9D-9CC4-19EE01B99B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEABC53E-DCF4-40E3-BDDD-39D2019C5B98
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466874-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.12.05.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga " Bajram Curri", Godine 1 Kateshe Nr.1, Kati 1, 
prane Karburant IT OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500719-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618520-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Volkswagen Caddy, me targe AA 697 JX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765767-12-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB47384-4B3F-4AE0-BEC0-6A511881451F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB47384-4B3F-4AE0-BEC0-6A511881451F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E2FCD0-0E5F-45D9-9999-F1741D584FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4922C2E9-AA21-495A-A9DA-1091300BF3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED7FD1A-569E-42E1-A65C-01923F2D3E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3AC323-E3D3-4D7D-839A-1D211C09FBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3AC323-E3D3-4D7D-839A-1D211C09FBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150F29D9-5B1C-4655-8024-60A1679F1A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580C8D59-EAAF-44FE-A285-B04D088C7C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAB00F7-08B5-48EF-B797-F1B0AA05652A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3935CCD1-9FD7-4E85-9041-5B5689E70410
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të ortakut të vetëm, Nr.02, datë 
16.12.2014, ku është vendosur: - Shpërndarja e dividentit për fitimet e pashpërndarë dhe 
fitimin neto të vitit ushtrimor 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828613-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865436-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 11.2.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolksvagen Cady me targe AA 407 LE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927542-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 10.03.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e disa adresave dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Kamion Mercedes Benz 609 Dme targe TR 2133 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz 609D, me targa TR 1336 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit Ford me targe TR 3175 M.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6762A02B-8A25-4EF6-817D-42707E4638A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1DA856-1DE8-4526-9B9C-4C237A5EED49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1118E99D-A2A2-4D75-AF45-BF51E3E9C489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1118E99D-A2A2-4D75-AF45-BF51E3E9C489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9DCF2C-59AC-45FF-BED8-0BA4C486842A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9DCF2C-59AC-45FF-BED8-0BA4C486842A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA264F6-6889-4223-B37C-7B576EFA2B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1A01E7-4C0A-4520-96B0-7C943A4EDBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D49C76A-8737-4198-92EF-342B034CB2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D49C76A-8737-4198-92EF-342B034CB2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA6F97C-D3E3-4030-B339-5B7C3C16E3DD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960905-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.3.2015, ku eshte kerkuar 
mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga " Bajram Curri", Godine 1 Kateshe Nr.1, Kati 1, prane Karburant 
IT OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988874-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.04.2015 per hapje e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Siri Kodra, Zona kadastrale 8340, Numri i pasurisë 
5/365;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017284-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.04.2015 te administratorit ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Bajram Curri, Godine 1 Kateshe nr.1, Kati 1, prane 
karburantit IT OIL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9B44CD-0DC9-40A7-850D-1612103BB6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9B44CD-0DC9-40A7-850D-1612103BB6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6201EEB3-6EA1-4A7C-9F8B-B2CB4153C250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9A0D75-C9C2-4B1C-BE17-72477F428BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308CAD3D-3088-46FB-B0B3-862CFA122DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937D974C-7CA4-47E1-A520-26E43B5FEE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937D974C-7CA4-47E1-A520-26E43B5FEE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C185830B-AFBA-471B-91C2-7E80D8188293


12

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106821-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120430-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.06.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Bajram Curri, Godine 1 Kateshe nr.1, Kati 1, prane karburantit IT 
OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147106-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 13.07.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur hapjen e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Shen Vlash, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 2/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56464606-235A-4932-A735-4505F9B18D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D86B72-CBAA-4F85-B2E3-A8DF3B75B81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FFFA6C-11BB-4968-B658-7D1676BC2CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D18389D-34AA-4C0C-BB4D-9D13FE175038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D18389D-34AA-4C0C-BB4D-9D13FE175038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126D7443-D5B6-4D31-8FF6-EB373749369B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E37F5F7-4CEC-4C69-B131-20FAFA7A1E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E37F5F7-4CEC-4C69-B131-20FAFA7A1E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452FF8A0-3141-4203-B665-3DBE16343292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8A2CC2-B699-444A-8FDD-636BAA0F2FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C892AB50-0C83-4176-A4D0-0CB0C76F7C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0A170B-7B5A-4441-A844-1B5A03339301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6EE8D-91CA-43DE-9D03-9FC7B7E87943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6EE8D-91CA-43DE-9D03-9FC7B7E87943
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20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158134-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168716-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.07.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Bajram Curri, Godine 1 kateshe nr.1, Kati 1, prane 
karburantit IT OIL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-280532-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Pengu Nr. Kol. 2260, Nr. Rep. 830, date 
28.8.2015, ndermjet Pengmarres/Kredidhenes Raiffeisen Bank Sh.A dhe Kredimarres 
Shoqeria "C.A.A"Shpk dhe Pengdhenes Ardian Avdalli. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407672-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Bajram Curri, Godine 1 kateshe nr.1, Kati 1, prane karburantit IT 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7FB70B-0EF1-41FC-AEEB-13B0EB2ECEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58891BC7-1F84-443D-8B5B-63C40DD48924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76A4AA2-6377-48CF-BF27-A7EA6693CA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DC6173-79F8-4C10-B0A6-FC676BA66C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A9E931-4ECA-4312-BDB0-FD2F114CB3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983EEEF1-3CAE-4995-9888-6F0F598CB185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983EEEF1-3CAE-4995-9888-6F0F598CB185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B81D81A-AD26-42AD-80E8-D299852FBDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D14707C-2239-40BB-8B83-04F3F528BC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D14707C-2239-40BB-8B83-04F3F528BC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D81344-4026-454C-8C8A-7CACBBBE7E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F35394-95D9-4AC1-AAB2-9457FDADE21D
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OIL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445792-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.12.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Bajram Curri, Godine 1 Kateshe nr.1, Kati 1, prane 
karburant IT OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481685-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.12.2015, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga dytesore Tirane - Durres, Km.3, Zona 
Kadastrale.2679, Nr.Pas 20/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552436-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.02.2016, ne te cilin eshte vendosur:  Ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllja e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6640C18-D0AA-415F-A70E-0B38500EB943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BCF8EC-BF7D-4ABC-8139-5FF634233E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BCF8EC-BF7D-4ABC-8139-5FF634233E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCC4214-8D3F-400A-B7AE-114AA76AFFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D109690-FA9C-41E9-A3E0-F7BFF834CC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D109690-FA9C-41E9-A3E0-F7BFF834CC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70FA468-B574-43AB-943E-60C6F069FA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70FA468-B574-43AB-943E-60C6F069FA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57ED753-7E19-46DB-9FCF-88F28DDCB56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02334F54-9D9B-4BE7-8112-DACBE044312E
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Njesia Administrative Kashar, Rruga dytesore Tirane - Durres, Km.3, Ndertese 
Private, Zona Kadastrale Nr.2679, Numer Pasurie 20/45;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Siri Kodra, Zona kadastrale 8340, Numri i pasurisë 5/365;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Ish Blloku i Magazinave, Nr. 10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga dytesore Tirane - Durres, Km.3, Zona 
Kadastrale.2679, Nr.Pas 20/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612674-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01, date 24.03.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy me Targë TR 3363 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-650280-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2016, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Daimler Chrysler 313 CDI, AA633NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy me Targë TR 3363 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D678B4C-9DC1-4362-ADED-17550BCF1BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1219F82-33C9-4537-9D21-21440B23B85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1219F82-33C9-4537-9D21-21440B23B85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4549EB3F-0A9F-4DF2-85D3-FCE6D394A370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA35C0D3-B86E-4402-81D1-98CB4C98744B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7FD475-D829-4293-991C-9C98F91C3F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7FD475-D829-4293-991C-9C98F91C3F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B6091B-7803-4AD3-B92B-D50837801AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87538E6A-3964-4030-A46C-24FBD14EB57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D701E6D9-31A7-4A77-8F12-D30DEF1F367B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-660459-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 20.04.2016 per 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Bajram Curri, Godine 1 Kateshe nr.1, Kati 1, prane karburant IT 
OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671357-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 27.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Bajram Curri, Godine 1 kateshe Nr.1, Kati 1 prane 
Karburantit IT OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778270-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812868-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D14DD1-D81C-4AAD-842B-E9EF84F3B4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D14DD1-D81C-4AAD-842B-E9EF84F3B4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C467938F-2B03-484E-A28E-C150F8A8D8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C467938F-2B03-484E-A28E-C150F8A8D8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5DBD39-0976-4145-8001-D521A1E7697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC08579-3CC8-458A-BA09-9BC43F7B9A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FE7A37-CF9B-4A71-B37C-9F8C69256437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FE7A37-CF9B-4A71-B37C-9F8C69256437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF994A3E-885D-4EE5-877D-94FCD21F0457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F63DDE9-9EA5-4334-8EA8-95C3639D372B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF37125-B634-43CB-9A3D-A8FCD53C3FA0
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060634-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga dytesore Tirane - Durres, Km.3, Magazina, mbrapa objektit Tar Tenda, Zona 
Kadastrale Nr.2679, Numer Pasurie 20/45;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga dytesore Tirane - Durres, Km.3, Ndertese Private, 
Zona Kadastrale Nr.2679, Numer Pasurie 20/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237029-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.04.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Bajram Curri, Godine 1 kateshe Nr.1, Kati 1 prane Karburantit IT 
OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248697-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC33CDDF-0801-4188-AB59-127D64A76995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD582F9A-0552-47E8-8CD3-2F68B73E179B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD582F9A-0552-47E8-8CD3-2F68B73E179B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EF804D-97E8-49AA-801D-3B768026A194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2B7DC7-8472-4EB1-AE9B-83E6DAE9876D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC720D6B-FA7D-4046-B828-BC702A5DCF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD08085-0CC2-43AF-9320-EB13C2A7887C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6AAFA0-1801-49AD-B74D-32ED730EE37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6AAFA0-1801-49AD-B74D-32ED730EE37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208B8B54-46FA-4306-9AD5-407F949C8F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E99B16-1ADD-4FFB-A2A5-679CB3F6139A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12396114-566C-4512-BC0E-04888B704104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210ED687-41B7-498D-81F3-29499FADCD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210ED687-41B7-498D-81F3-29499FADCD20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Bajram Curri, godine 1 kateshe, nr.1, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319685-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt.06.06.2017, për 
mbyllje te dy ( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durrësit, pranë Karburantit Elda Nr.7, Laprakë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Bajram Curri, godine 1 kateshe, nr.1, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323209-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.06.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, prane Karburantit Elda, Nr.7, Laprake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Bajram Curri", godine 1 Kateshe Nr.l, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369299-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93C7014-E2B5-45D6-A08F-21B9C9190395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38DDD4E-6AA4-4ACB-9BF0-95942B305CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38DDD4E-6AA4-4ACB-9BF0-95942B305CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACC6F82-54D5-49F9-B8D7-46E5B320B0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACC6F82-54D5-49F9-B8D7-46E5B320B0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193D9782-75AF-4194-A66D-9685D38D59CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97467A8E-D085-4F00-B1BD-5065417F58DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056288D7-B289-4A58-8489-A179DDFB96C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056288D7-B289-4A58-8489-A179DDFB96C1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468218-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale, Tirane - Durres, Km.3, Ndertesa Magazine nr.124, Mbrapa 
Objektit Tar Tenda, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 20/45;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Volkswagen Caddy, me targe AA 816 SJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga dytesore Tirane - Durres, Km.3, Magazina, mbrapa objektit Tar Tenda, Zona 
Kadastrale Nr.2679, Numer Pasurie 20/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594358-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 3117 Rep. Nr. 1698 
Kol. date 13.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606006-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 26.12.2017 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, prane Karburantit Elda, Nr.7, Laprake;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC5B9E6-7A3B-4999-B115-0D914B2790AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CD4D59-DBC6-4A3B-8BF7-24701552900F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF36B96-63F1-415A-9490-0A34F3206AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF36B96-63F1-415A-9490-0A34F3206AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8A7818-B034-4C92-8E70-EDA0EA2FF49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7074863C-B6CF-4ACB-9B9A-E63E8B71E732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE77F7B8-0564-476E-A2DC-F12EF7D79D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE77F7B8-0564-476E-A2DC-F12EF7D79D19
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Bajram Curri", godine 1 Kateshe Nr.l, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Shen Vlash, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 2/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611216-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.12.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Bajram Curri, Godine 1 kateshe, Nr.1, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Emin Duraku'', Ndërtesa 1- kateshe, pranë OSSH-së;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837854-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918792-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.08.2018,ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Bajram Curri, Godine 1 kateshe, Nr.1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B2BAD7-A9F6-485E-A358-44D9F1FF120A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B2BAD7-A9F6-485E-A358-44D9F1FF120A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D31B5D-600E-4D80-8ED4-CB9D385D1570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A145B0AD-2A34-4392-8CDE-33D48EFECE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00CE1D5-8F24-48F8-BA08-483E3A6025A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00CE1D5-8F24-48F8-BA08-483E3A6025A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ACEF8F-5D48-4C5B-96DF-2622658ADCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9F262F-64DE-4411-B86B-35F47CFB2F57
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965594-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.10.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardianavdalli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Bajram Curri, Godine 1 Kateshe Nr.1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967365-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.10.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Sprinter 516 CDI, me targe AA 188 VA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043745-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.12.2018 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit Ardian Avdalli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Avdalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2018")            u be              ("15/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3FD28A-4E26-423C-A340-330E9F041634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DB1E48-1943-48C6-8DF2-7EA1D759A1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DB1E48-1943-48C6-8DF2-7EA1D759A1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2988DA-3D86-42A5-963A-009E436EEFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2988DA-3D86-42A5-963A-009E436EEFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8168FA68-D53E-4C79-A789-979A83290277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA5117C-5240-472E-9F3F-2C8C79BC7F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA5117C-5240-472E-9F3F-2C8C79BC7F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45199551-4613-434E-B910-31621D07AD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4610CE0-B031-473D-A5B1-2FB67EF1B3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4610CE0-B031-473D-A5B1-2FB67EF1B3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B400F4-1E56-4475-B73D-74E1159C8E8D
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01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-112114-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 21.02.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe  AA 480 GI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196566-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 15.05.2019, për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga "Bajram Curri, Godine 1 Kateshe Nr.1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227399-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.06.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Bajram Curri", godine 1 Kateshe Nr.1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262045-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9286018F-A9C5-47BB-B9B2-081B1F72533A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9286018F-A9C5-47BB-B9B2-081B1F72533A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6A4EB1-DEDA-4764-9829-F1F127742CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214F292E-5BEC-4AD3-972A-30165DA276E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34971BD5-9EE5-4721-B98B-ED55D809191F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34971BD5-9EE5-4721-B98B-ED55D809191F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BC3EDE-69B9-4610-9C33-3D85ACD849F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BC3EDE-69B9-4610-9C33-3D85ACD849F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30010EA5-2829-4578-9E60-9C9566AAD918
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Lista e Dokumenteve:
03_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte+.xlsx
02_Pasqyra e performancës, sipas natyres+.xlsx
01_Pasqyra e pozicionit financiar+.xlsx
Shenime per asqyrat Finaciare_viti 2018_CAA sh.p.k.pdf
Vendimi i miratimit te PF-ve 2018-CAA.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2018.pdf
04_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta+.xlsx

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266347-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 16.07.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motociklete me targe AS 306;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motociklete me targe CAH104;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AZ 265;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312007-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.08.2019, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe AA 894 YL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391055-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645B9C0C-383A-475E-8454-020F97A570A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5084B367-CC06-4989-A334-E3927AD54567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0774620-ABA7-4F6D-BE2E-FCF1EC34CA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977E0452-586D-4A59-A65D-04A4E56E81FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21028EF0-84C7-4E02-BC19-AAE2EAB63E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1BE8A3-DD2D-44D2-9A06-707A98E8A288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921B3240-1613-439B-B4E7-CB176A457AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BC231D-BF33-4770-93A0-3D94696BD64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BC231D-BF33-4770-93A0-3D94696BD64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31A5933-BF19-46F5-A6A4-C7D22C06FC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A4A35-B716-457F-943F-C9A31F05610D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4EC507-94F3-4240-A39B-2A60379112C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272EC446-BABA-4D89-8C70-2D22C984DFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272EC446-BABA-4D89-8C70-2D22C984DFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23494B5C-C7E8-49FD-A7C4-6CC641E27054
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
29.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Volkswagen Caddy, me targe AA 697 JX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford me targe AA 145 EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426279-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Ardian Avdalli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Avdalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2019")            u be              ("14/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433995-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese  dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA924YZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315B95F3-E755-43FF-8D1D-16BE7ED88F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315B95F3-E755-43FF-8D1D-16BE7ED88F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BF2B22-7490-4537-95A8-C5FCDE7823CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58CCF2C-53CD-4B67-8283-FD8A2B37D372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C150DD7-C7DA-4917-B3D8-17BB1F9A9F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C150DD7-C7DA-4917-B3D8-17BB1F9A9F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4113957-6099-4B2B-B3A5-2F011FF5CFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434FD8D6-E2BD-488B-87A0-DF95D3F15368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD05A6AC-C8CC-42DE-AF2F-16B240A74D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D7D8A4-A705-44A4-AA5D-6A108261E87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B46BF2C-0C4C-49BA-BA2A-CBFFBD608CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B46BF2C-0C4C-49BA-BA2A-CBFFBD608CF8
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30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443413-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese  dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targë BA831;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521084-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.06.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AA145EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557830-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar, 2019.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019-CAA sh.p.k.pdf
Pasqyra e performancës, sipas natyres,2019.xlsx
CAA sh.p.k- Miratimi i PF-ve 2019.pdf

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-587800-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.09.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DBE39B-3D25-4900-86A9-0CB54C1DC0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE15D6F3-C5DB-409F-9961-BF88AD407B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE15D6F3-C5DB-409F-9961-BF88AD407B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56AE30B-B793-40E9-8E9E-E524999825BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABADDD7-A493-47E0-ABCD-07794D0D64EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5A990F-994D-4472-B11B-64D368F6EBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5A990F-994D-4472-B11B-64D368F6EBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399127D1-A551-4E10-9FB4-D3E4A9A96A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61E817E-1B16-4087-8F06-3B7542CE71B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78108B2-A8A2-46B0-85EA-F8FD7D0B1F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C041344-3F69-4A5F-882C-7B40D6777C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E145E7B-1BA2-4CC8-B4F0-2350734987B3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me targe AB 391 AY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Motor me targe BD 450;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608150-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip furgon me targa AA188VA ne pronesi te shoqerise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637825-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Bajram Curri", godine 1 Kateshe Nr.1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654904-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.01.2021, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42B3008-1D27-4EEF-B0DF-8B7CBE39DD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42B3008-1D27-4EEF-B0DF-8B7CBE39DD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1550904C-9944-4940-831F-A14476CF855F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92E717A-5381-4330-A244-A789F420A49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C75522-5824-4A7D-861A-8C64DC3C0B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C75522-5824-4A7D-861A-8C64DC3C0B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49169BC8-12D2-4FF0-A5A2-99C3CE3C9FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E078FC-3733-4CB7-BD63-9A9DAD5902B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5303FB0-D76D-44FD-9799-2C8CE2ECF3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5303FB0-D76D-44FD-9799-2C8CE2ECF3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B71C20B-DA0B-452D-AC64-3EF8453CCFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798DD176-A7BE-4AB8-B755-7898DF347FD8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe BE995;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe BE998;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motociklete me targe CAH104;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691812-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, datë 22.04.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("-Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem,industriale,automjete etj. Shoqeria mund te kryeje dhe cdo lloj aktiviteti tjeter qe 
nuk eshte i ndaluar nga ligji Shqiptar dhe qe ka lidhje te mjaftueshme me objektin e 
aktivitetit te saj - Servis makinash dhe shitblerje pjese kembimi auto,goma automjetesh te 
ndryshme. Hapje pike lavazhi e servisi per lloje te ndryshme mjetesh Sherbime ne 
internet,shtypshkrime te ndryshme dhe tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj 
galanterie.Eksport-import kafeje,te cdo marke e lloji,transport per vete dhe per te trete. -
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit,transport 
udhetaresh,brenda dhe jashte vendit. -Tregtim bimesh medicinale e etero-vajore  -Tregtim 
plehrash dhe prodhimesh te tjera kimike,pajisje zyrash,shkollash. -Eksport-import per 
tregetimin e artikujv te ndryshem si:sixhade,qilima,tapete etj.Tregetimin e artikujve 
industriale,ushqimore,blegtorale,artikuj elektroshtepiake,hidrosanitare,material ndertimi 
te lendeve te para,inerte brenda dhe jashte vendit,kepuce,veshmbathje, 
tekstile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe tregtim artikuj 
mobilerie,kancelarie,tregtim fruta perime,automjete te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe 
pjese kembimi per to,pjese kembimi automjetesh,goma automjetesh te ndryshme.Tregtim 
paisje kompjuterike,prodhime qeramike,artizanati etj.  ")          u be            ("-Tregetim 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,industriale,automjete etj. Shoqeria 
mund te kryeje dhe cdo lloj aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji Shqiptar 
dhe qe ka lidhje te mjaftueshme me objektin e aktivitetit te saj - Servis makinash dhe 
shitblerje pjese kembimi auto,goma automjetesh te ndryshme. Hapje pike lavazhi e 
servisi per lloje te ndryshme mjetesh Sherbime ne internet,shtypshkrime te ndryshme 
dhe tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj galanterie.Eksport-import 
kafeje,te cdo marke e lloji,transport per vete dhe per te trete. -Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit,transport udhetaresh,brenda dhe jashte 
vendit. -Tregtim bimesh medicinale e etero-vajore  -Tregtim plehrash dhe 
prodhimesh te tjera kimike,pajisje zyrash,shkollash. -Eksport-import per tregetimin 
e artikujv te ndryshem si:sixhade,qilima,tapete etj.Tregetimin e artikujve 
industriale,ushqimore,blegtorale,artikuj elektroshtepiake,hidrosanitare,material 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C209BD-69EE-498E-81A5-541266296062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A17723A-1DF4-4026-B391-601ED2662FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A17723A-1DF4-4026-B391-601ED2662FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0BAAAC-3148-44A0-B100-680E0230E14C
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ndertimi te lendeve te para,inerte brenda dhe jashte vendit,kepuce,veshmbathje, 
tekstile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe tregtim artikuj 
mobilerie,kancelarie,tregtim fruta perime,automjete te cdo lloji,marke e tonazhi si 
dhe pjese kembimi per to,pjese kembimi automjetesh,goma automjetesh te 
ndryshme.Tregtim paisje kompjuterike,prodhime qeramike,artizanati 
etj.Transportimi i mineraleve te ndryshme, tregti me shumice dhe pakice e 
mineraleve te ndryshme dhe materialeve inerte per ndertim etj  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716105-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.06.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Daimler Chrysler 313 CDI, AA633NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721239-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.15.06.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip furgon me targa AB 583 DP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739394-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DFECEA-8765-4096-984C-44536FA9505A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38839425-A08D-4A26-9196-B93CDA6FC5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38839425-A08D-4A26-9196-B93CDA6FC5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAD60C2-57BC-4130-9D70-23CBE499702D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC979ED-8FFD-43E6-ABA0-52A18994DAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC979ED-8FFD-43E6-ABA0-52A18994DAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC444776-2970-467A-B0D4-82F3BF190909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5787A328-FCF5-4AAD-B4D3-91634DB543DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBD607B-7E32-43DA-891B-9FB999BAD55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBD607B-7E32-43DA-891B-9FB999BAD55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B310BA-1C6C-4ED1-826F-DA1BA17C47FD


29

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar, 2020.xlsx
Vendimi i Miratimit PF 2020-Caa shpk.pdf
Pasqyra e performancës, sipas natyres,2020.xlsx
1.C.A.A  sh.p.k-P.Financiare-shenime 2020(SKK).pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743000-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.14.07.2021, per ndryshimin e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip furgon me targa AB719DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip furgon me targa AB 583 DP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814150-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2021 per hapje adrese 
dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip motor me targa BI914;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831589-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.12.2021 për riemërimin e 
administratorit Ardian Avdalli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F0D3C-231A-4AC4-9040-17B2BA2E1261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED44716-6464-441B-97EE-981A5D54BF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ACA2D4-DF9B-4953-B0C2-51C8EDE45C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58CC6A9-1958-4DF8-BB2A-564576715D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8E998B-0E23-4699-AF78-A12653920C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3872B0-1E25-492A-A212-A1756AA84EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C6A1DD-0AEC-4C31-AC5A-C8CACD876F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C6A1DD-0AEC-4C31-AC5A-C8CACD876F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081AF270-1A8A-4D67-94B4-2DEAF84DEE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081AF270-1A8A-4D67-94B4-2DEAF84DEE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B7CA56-9367-4899-BB88-4EF882540E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F4DEB8-ABB1-4ECE-952E-F1F1457CA7C3
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Avdalli")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/12/2013")            u be              ("15/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Avdalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2021")            u be              ("14/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC14667-E07D-4C99-874D-4E8BFD0680AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E28CA6-E4A8-485C-A082-830631A9675C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E28CA6-E4A8-485C-A082-830631A9675C

